АДМИНИСТРАЦИя Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020                                                                                       № 37
с. Новопавловка

	О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 20 декабря 2019 года № 195 «Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год»

В соответствии с Федеральными законами от 05 апреля 2013 года           № 44-ФЗ    «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопавловском сельском поселении Белоглинского района, руководствуясь постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2015 года № 84  «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловском сельском поселении Белоглинского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 20 декабря 2019 года № 195 «Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год» следующие изменение:

Приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения О.П.Скляровой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района (http://npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Л.А.Склярова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского район
от 24.04.2020 № 37
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 20.12.2019 г. № 195
План

проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год

	№ п/п
	Объект контроля, ИНН
	Наименование контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

ИНН 2326008513
	проверка законности, правомерности, эффективности и целевого использования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.
	сентябрь 2020 г.

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Поселенческий водопровод»
	проверка использования субсидий, предоставленных на погашение долга за электроэнергию
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.
	сентябрь 2020 г.

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

ИНН 2326008520
	проверка законности, правомерности, эффективности и целевого использования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.
	октябрь 2020 г.

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Новопавловское хозяйственное объединение»

ИНН 2326007848
	проверка законности, правомерности, эффективности и целевого использования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.
	ноябрь 2020 г.

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новопавловская клубная система»

ИНН 2326007799
	проверка законности, правомерности, эффективности и целевого использования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.
	октябрь 2020 г.

Глава  Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                    Л.А. Склярова